PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 113
rt491 96 1 1/0001-03 Exercício: 2022

DECRETO NO 3732, DE 28 DE JANEIRO DE 2022. LEI N,í659

Abre no orçamento vigente crálito adicional uryial e da outras providências

DECRETÀ:
Artigo l-o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adi-cional especial na
importância de R$l-00.000,00 distribuidos as seguintes dotaÇÕes:

Suplementação ( + )

VZ 11 00 Urbanismo e Serviços Gerab

100.000,00

334 't 5.451 .001 0.2040.0000
4.4.90.52.00
05
't00 008

Manutenção dos Serviços Uóanos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERÊNCAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCUIÁOOS
AOUISIçÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES

100.000,00
F.R.: 0 05 16

Àrtigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes dê Recurso
05 16

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

DOS SANTOS

100.000,00

í00.000,00